e na Câmara Municipal de Porti­
mão, todolos dias. úteis e nai ho­
ras de expediente, podendo 01 in­
teressados adquirir cópias dos ele­
mentos patentes, na primeira da­
quela. entidades, sollcitando-as
com a antecedência de 5 dias.

Base de licitação: 2869537$00
(dois milhões oitocentos e sessenta
e nove mil quinhentos e trinta e

sete escudos).
Paro, II de Setembro de 1975

O DIRECTOR,
RUI M. PAULA, ARQT.·

Caixa de Previdência e

Abono de Familia do
Distrito de- Faro

-

Comunica-se que está a

concurso o lugar de auxiliar
de enfermagem no Posto CII­
nico de Monte Gordo, da
Caixa de Previdência e Abo­

[...]

Planeamento da 'Região do Algarve e na

Câmara Municipal de Albufeira. todos os dial úteis e nas ho�
ral de expediente. podendo 01 interessados adquirir cópias
dos elementos patentes. na prime'ira daquelal e.tidades. soli�
citando�as com a antrcedência de 5 dias.

Base de liCitação: 1.350.000$00 (um milhão trezentos e

cinquenta mil escudos.)
Faro. 16 de Setembro d. 1975